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Suplente

Miembros con derecho a voto

Marcos Ricardo Valenzuela Ortiz

Martin Maximino Vivar Lépez

Presidente marcos.valenzuela@ceance.gob.mx martin.vivar@cenace.gob.mx
Favio Perales Martinez Héctor Guillermo Chorefio Hernandez
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favio.perales@cenace.gob.mx guillermo.choreno@cenace.gob.mx
Eduardo Arriola Jiménez (CFE) Alvaro Portellano Alvarez (Iberdrola)
eduardo.arriola01@cfe.gob.mx aportellano@iberdrola.es
Generadores

Gerardo Cervantes Mosqueda (Enel)

Ramon Moreno Vergara (Mitsui)
rmoreno@mpa.mx

Suministradores
de Servicios Basicos

Hugo Wilebaldo Bernal Diaz (CFE)
hugo.bernal@cfe.mx

Carlos Alfonso Parra Guardado (CFE)
carlos.parra@cfe.mx

Suministradores
de Servicios Calificados

Juan Bautista Guichard Cortina (Ammper)
jbguichard@ammper.com

Katya Minerva Somohano Silva (CFE)

Usuarios Calificados
Participantes del Mercado

Vacante por no existir ningun habilitado en el MEM

Usuarios Calificados
no Participantes del Mercado

Edgar Alvarado Dominguez (Ombudsman)
edgar@oem.org.mx

Edgar Lopez Satow (Ombudsman)
edgar.ls@oem.org.mx

Comercializadores
no Suministradores

José Adolfo Murat Macias (Diversidad)
jamurat@d2energia.com

Andrés Lankenau Martinez (Enicon)
alankenau@enicon.mx
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Secretaria de Energia

Omar Josué Sanchez Bermudez
ojsanchez@energia.gob.mx

Fernando Madrazo Vega
fmadrado@energia.gob.mx

Comision Reguladora de Energia

Mauricio Ernesto Herrera Lopez
mherrera@cre.gob.mx

Geovanni Herrera Mexicano
gherrera@cre.gob.mx

Transportistas

Carlos Gonzalo Meléndez Roman
carlos.melendez@dt.cfe.mx

Gregorio Gerardo Cortés Viveros
gregorio.cortes@dt.cfe.mx

Distribuidores

Marcelino Torres Vazquez

Vladimir Ochoa Ramirez
vladimir.ochoa@cfe.gob.mx

Los miembros del CCARM-MEM designaron como Secretario Técnico: Erika Constancia Badillo Uscanga
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